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COMUNE

AGLIANA

BAGNO A RIPOLI
BARBERINO DI MUGELLO
BARBERINO TAVARNELLE
BORGO SAN LORENZO
CALENZANO

CAMPI BISENZIO
CANTAGALLO

CAPRAIA E LIMITE
CARMIGNANO

CASOLE D'ELSA
CASTELFIORENTINO
CASTELLINA IN CHIANTI
CASTELNUOVO BERARDENGA
CAVRIGLIA

CERTALDO

COLLE DI VAL D'ELSA
DICOMANO

EMPOLI

FIESOLE

FIGLINE E INCISA VALDARNO
FIRENZE

FIRENZUOLA

GAMBASSI TERME
GREVE IN CHIANTI
IMPRUNETA
LAMPORECCHIO

LASTRA A SIGNA

LONDA

MARLIANA

MONTAIONE

MONTALE

MONTELUPO FIORENTINO
MONTEMURLO
MONTERIGGIONI
MONTESPERTOLI
PELAGO

PISTOIA

POGGIBONSI

KMQ SUPERFICIE COMUNALE
ENTRO IL PERIMETRO DI
CONTRIBUENZA CBMV

11,65
69,32
125,99
122,8
133,92
76,92
28,58
75,09
5,16
38,08
76,52
61,86
92,91
2,63
0,19
75,16
92,17
56,06
62,17
42,07
0,9
102,39
3,03
52,1
150,26
48,74
0,82
43,08
47,71
13,63
3,28
32,04
24,58
30,64
77,34
124,93
13,44
184,46
70,71

% SU TOT. DI 3512,89 KMQ

0,33
1,97
3,59
3,5

3,81
2,19
0,81
2,14
0,15
1,08
2,18
1,76
2,64
0,07
0,01
2,14
2,62
1,6

1,77
1,2

0,03
2,91
0,09
1,48
4,28
1,39
0,02
1,23
1,36
0,39
0,09
0,91
0,7

0,87
2,2

3,56
0,38
5,25
2,01
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KMQ SUPERFICIE COMUNALE
COMUNE ENTRO IL PERIMETRO DI % SU TOT. DI 3512,89 KMQ
CONTRIBUENZA CBMV

408 POGGIO A CAIANO

___

PRATO 97,63
RADDA IN CHIANTI 53,91

RIGNANO SULL'ARNO

___

SAN CASCIANO IN VAL DI PESA 107,96

___

SAN GODENZO 63,41
___
SCANDICCI 59,59
53 ___
SERRAVALLE PISTOIESE 32,69
55| ___
SIGNA 18,79
___
VAGLIA 56,94
___
6l VERNIO 43,49

___

VOLTERRA 2,0 0,0
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